Der 7009 Durchsageverstärker dient zum warnen oder informieren der Öffentlichkeit, mittels
Sprachdurchsagen oder Wiedergabe von vorgefertigten Texten z.b. von einem MP3 Player. Er ist ideal für
Fahrzeuge der Stadtwerke, Verkehrsbetriebe, Energieversorger oder des Katastrophenschutzes.
Einfache Installation, einfache Bedienbarkeit und hohe Sprachwiedergabe.
Funktionen
Sprachdurchsage über Mikrofon (PTT)
Sprachaufzeichnung über Mikrofon mit automatischer Wiedergabe in Endlosschleife
Wiedergabe externer Quellen z.B. Funkgerät oder MP3 Player
Typ: Durchsageverstärker
Leistung: 100 Watt
Betriebsspannung: 12VDC
Impedanz: 11 Ohm
Kurzschlußfest: Ja
Verpolungssicher: Ja
Fehlerüberwachung: Ja
Elektrischer Anschluss: Offenes Kabelende
Abmessungen
Höhe: 45mm
Breite: 150mm
Tiefe: 145mm
Prüfzeichen
ECE-R10
Lieferumfang
Sirenenverstärker
Montagezubehör
Anschlusskabel
Mikrofon m. Spiralkabel
Halteclip für Mikrofon
Fabrikat: Amber-Products-Germany
Typ: PH-7009-GB12
oder gleichwertig
Angebotenes Fabrikat: "..................."